
  
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

                               1 / 6



  
 
 

 

 

2 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

                               2 / 6



  
 
 

 

 

3 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

                               3 / 6



  
 
 

 

 

4 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

                               4 / 6



  
 
 

 

 

5 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

                               5 / 6



  
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 08 de Outubro de 2019                                                                               Edição Nº: 1849 
 
  
   DECRETO Nº. 106/2019 

 
“SÚMULA: Exonera Servidor Público Munícipal .” 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica NOMEADO a partir de 10/09/2019 do Quadro de  
Servidores do Município de Grandes Rios. 

Servidora Cargo 

Verenice Soares Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais 

Sueli de Andrade Almada Auxiliar de Serviços Gerais 

Eliana Marques dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 10 dias do mês de Setembro de 2019. 

 
 

Antonio Claudio Santiago 
Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO Nº. 113/2019 
 
  “SÚMULA: Exonera Servidor Público Munícipal .” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica EXONERADO, a partir de 23/09/2019 do Quadro 
de  
Servidores do Município de Grandes Rios. 

Servidor Cargo 

Joel Flausino da Silva Motorista 

Paulo Silvério da Costa Motorista 

Edivaldo de Jesus Ferreira Motorista 

Reinaldo Severino Motorista 

Dirceu Bento Motorista 

Fernando Bianchi Alexandrino Motorista 

Adilson Costa Ferreira Motorista 

João Carlos da Silva Motorista 

Everson Luiz Bianqui Motorista 

 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 23 dias do mês de Setembro de 2019. 
 
 

Antonio Claudio Santiago 
Prefeito Municipal 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2019 às 20:22:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2019-10-08T20:22:51-0300




